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Puheenjohtajan tervehdys 
 
Tervehdys! 
 
Kiitos vuosikokoukselle luottamuksesta, että saan jatkaa vielä vuoden 
puheenjohtajan tehtävässä. Iso kiitos jo tässä vaiheessa kaikki SEK:n 
toimintaa aktiivisesti järjestävät jaostojen vetäjät, koetoimitsijat ja 
tietysti hallituksen jäsenet sekä sihteeri ja rahastonhoitaja. Hyvällä 
porukalla tätä on mielekästä tehdä ja asioita saadaan tapahtumaan ja 
suunnitelmia toteutumaan. 
 
Viime vuoteen palatakseni meillä oli taas erittäin toiminnantäyteinen 
vuosi. Koulutuksia, kokeita ja erilaisia treenejä järjestettiin lähes joka 
kalenterikuukausi ja osallistuminen noihin oli runsasta. Muutamia 

uudistuksia tehtiin, joissa osassa onnistuttiin paremmin ja osassa heikommin. Näistä otetaan 
kuitenkin oppia ja yritetään jatkossa parantaa tekemisen laatua. Kokeilemalla kuitenkin pystytään 
kehittämään asioita ja uudistettua kerhon toimintaa vastaamaan sen jäsenistön tarpeita. Se on juuri 
niin, kuin Timo Jutila sanoi ”Tehdään töitä ja mennään eteenpäin”. 
 
Kuten vuosikokouksessa oli jo puhetta niin tulevan vuoden Sawo Show on viimeinen laatuaan ja sen 
talkootuottojen puuttuminen tulee tekemään tuntuvan muutoksen meidän toimintaamme tulevina 
vuosina. Tämän paikkaamiseksi tehdään kuitenkin jo suunnitelmia ja yhtenä näistä on mm. jo 
käynnistynyt verkkokauppa, jonka tuotosta kerhon tilille jää 25 %. Eli kevään muotiväri 
pukeutumisessa on siis musta- oranssi! Muista suunnitelmista tiedotetaan sitä mukaa, kun ne etenevät 
ja saadaan varmuus niiden järjestymiseen. Toimintakalenterista ei siis missään nimessä olla 
karsimassa jäsenistölle järjestettävää ohjelmaa vaan järjestetään vaihtoehtoisia tulon lähteitä, joilla 
paikataan tuota pois jäävää Sawo Showta. 
 
Kuluvan vuoden toimintakalenteri on käynnissä ja luvassa on jo totuttuun tapaan tarjontaa laidasta 
laitaan niin vasta-aloittaville, kuin myös kokeneemmillekin harrastajille. Viime vuoden 
kesäkokouksen osallistujamäärä oli aiempiin vuosiin verrattuna erinomainen, joten tällekin vuodelle 
on luvassa ohjelmaa kokouksen jälkeen ja tällä kertaa olemme järjestämässä siihen eräkokki-iltaa, 
josta tiedotetaan vielä lähempänä erikseen. Syksyllä on ennätysmäärä kokeita ja meidän vuoromme 
järjestää jo perinteinen SEK-Kymi maaottelu Sotkamossa metsäkokeena. Kerhon jäsenmäärä on 
mukavasti kasvanut ja uusia aktiivisia toimijoita on saatu mukaan porukkaan. Lisää kuitenkin mahtuu 
aina ja kaikki uudet kanakoiraharrastajat ja sellaiseksi aikovat otetaan ilomielin vastaan!  
 
 
Mukavaa kesän odotusta toivottaen, 
Tero Miettinen 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Kansikuva: Sari Karvonen 
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Hei jäsen! 
 

Saksanseisojien eräkoulutus ry:n jäsenrekisterin ylläpitäjä on  
Rekisteröitymällä sinne, voit ylläpitää ja päivittää yhteystietojasi. Ilmoittamalla sähköpostiosoitteesi 
saat jäsenmaksun sähköisenä. Rekisteröitymislinkin saat sihteeriltä. 
 
Toiminnastamme tiedotetaan web-sivuilla, s-postitiedotteilla ja tekstiviestein. Nettisivustolle 
tarkoitettu materiaali toimitetaan suoraan sihteerille sekry.sihteeri@gmail.com . Kuvat, erä- tai 
koulutuskertomukset ovat erittäin tervetulleita. Yhdistyksellä on myös oma facebook-sivu (SEK 
Kuopio – saksanseisojien eräkoulutus ry), josta löytyy epävirallisempaa tiedottamista ja jonne jäsenet 
voivat laittaa omia juttujaan. 
 
Muista ilmoittaa muuttuneet yhteystiedot sihteerille sekry.sihteeri@gmail.com. Jos haluat, että 
perheenjäsenesi saavat samat tiedotteet kuin sinä, niin ilmoita heidän yhteystietonsa (puhelinnumero 
ja sähköpostiosoite). 
 
SEK:n toiminnasta kiinnostuneet voivat tulla maksutta seuraamaan yhteen yhdistyksen 
koulutustilaisuuteen ennen mahdollista jäseneksi liittymistä. Osallistumisesta on ilmoitettava 
koulutuksen vetäjälle mielellään etukäteen ja sovittava miten seuraaminen tapahtuu koulutusta 
häiritsemättä. Uusien jäsenten rekrytoimista pidetään erittäin suotavana ja yhdistyksen periaatteiden 
mukaisena. Ottakaa siis toiminnasta kiinnostunut mukaanne, kun tulette seuraavaan SEK:n 
järjestämään tapahtumaan/tilaisuuteen. 
 
 
 
Jäsenmaksu 2024 
 

 Vuosittainen jäsenmaksu  35 € 
Liittymismaksu 70 € (sisältää 

vuoden 
jäsenmaksun)  

 Perhejäsenmaksu 10 € 
   

Yhdistyksen puheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja ja 
kunniajäsenet ovat vapautettuja jäsenmaksusta. 
 
Kaikilla SEK:n jäsenillä on mahdollisuus kuulua Suomen 
Metsästäjäliittoon yhdistyksemme kautta. Metsästäjäliiton 
jäsenet saavat jäsenetuna laadukkaan Jahti-lehden. Ilmoita 
halukkuudestasi kuulua Suomen Metsästäjäliittoon 
sihteerille. SML:n jäsenmaksu laskutetaan 17 € SEK:n 
jäsenmaksun yhteydessä. 
  Kuva: Jesse Santti 
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Yhdistyksen hallitus 2024 
 
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja 
 
Tero Miettinen Pasi Kokkonen 
puh. 044 555 8990  puh. 044 353 6434 
t.p.miettinen@gmail.com kokkonen.pasi@gmail.com 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Hallituksen jäsenet 
 
Eemeli Tarvainen Niko Sikanen 
tarvainen.eemeli.@gmail.com niko.sikanen@gmail.com 
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Valtteri Vauhkonen  
v.vauhkonen00@gmail.com 

Olen 23- vuotias seisojaharrastaja Rautalammilta. Opiskelujen 
takia nykyinen asuinpaikka kuitenkin Kuopiossa. Perheessäni 
on ollut irlanninsettereitä vuodesta 2003 lähtien, joten olenkin 
suvun musta lammas, kun vaihdoin merkkiä mannermaiseen. 
Itselläni on nyt ensimmäinen oma koira, pieni münsterinseisoja 
Mäyräsalon Joda "Halla". Hallan kanssa ollaan jahdattu riistaa 
laidasta laitaan ja se onkin parasta tässä harrastuksessa. 
Jokaisen supikoiran ja minkin jälkeen voi tyytyväisenä jahdata 
lintuja tulevana syksynä. 

SEKin jäsenenä olen ollut nyt muistaakseni neljä vuotta. 
Liityin jäseneksi jo ennen koiran hankintaa ja kävin 
koiranohjaajien kurssilla kuunteluoppilaana. Se olikin hyvä 
tapa päästä mukaan toimintaan ja samalla sai loistavia neuvoja, 
joita pystyi hyödyntämään heti kun pentu saapui taloon. 

 
 

 
Sari Karvonen  
sartsa.karvonen@gmail.com  
 
Heippa vua kaikille! 
 
Sari Karvonen esittäytyy lyhyesti:) Lähtöisin olen tuosta 
Kuopion kuppeesta Leppävirralta. Hollinmatkaa 
toistakymmentä vuotta jo Kuopiossa asunut. Olen koko 
elämäni metsissä kulkenut millon minkäkinlaisen koiran 
kanssa. Tuossa muutama vuosi sitten päätin jalostaa sitä 
metsässä kulkemista metsästykseen ja oli Hipan (Snow 
Grouse´s Stunning Spring) aika tassutella elämään! Siitähän se 
sitten lähti ja ehken vähän lapasestakin. Tämä harrastus on 
vaan niin uppeeta!! 
 
Kiitos ja kumarrus 
-Sari 
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Rahastonhoitaja     Sihteeri  
Tuomas Kinnunen Hanna-Riikka Kärkkäinen 
puh. 040 183 1120 puh. 050 327 9385 
tuomas.kinnunen@outlook.fi    sekry.sihteeri@gmail.com 
 
 

 
 
 



Seuran palkinnot ja huomionosoitukset 2023 

Parhaat koekoirat: 
NUO: kkssn Sahinpuron US Vänskä / Harri Koistinen, 91p. 
AVO: kkssn Sahinpuron RK Juuli / Niko Sikanen, 91p. 
VOI: imsn Kuurankorven Kikka / Arto Kankkunen 85p. 
 
Seuran Mestariseisoja 2023: kkssn Erätaipaleen IH Solemikhään / Pasi Kokkonen 
Seuran Nuoriseisoja 2023: kkssn Naavakummun Anja / Timo Suikka 
 
Paras englantilainen kanakoira 2023: isn Kaidantaipaleen Rose / Matti Santti 
 
Käyttövaliopalkinto 2023: imsn Kuurankorven Kikka / Arto Kankkunen 
 
Seuran ampumamestarit:  
Naiset: Minna Kosonen 
Miehet: Timo Suikka 
 
Aktiivijäsenpalkinto: Arja Laukkanen 
Ekipage-palkinto: Hanna Kröger 
Koirahiihtopalkinto: Tuomas Kamunen 
 

 
 
  

Kuva: Arja Laukkanen 

Kuva: Piia Kokkonen 
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Käyttövaliot 2023 
 
imsn FI KVA Kuurankorven Kikka FI25955/18A, om. Arto Kankkunen 
 
 
SSK:n Käyttöjalostuspalkinnot 2023 
 
KULTAINEN KÄYTTÖJALOSTUSPALKINTO 
 
Piispanmäen Viski FI23361/14, Matti Kylävainio 
 
PRONSSINEN KÄYTTÖJALOSTUSPALKINTO 
 
Sorsalammen Halla FI19285/17, Jari ja Sari Toivanen 
 
SSK:n kiertopalkinnot 2023 
 
ISOMÜNSTERIN MALJA – Parhaalla pistemäärällä KAER-kokeessa palkitulle. 
imsn Kuurankorven Kikka, FI25955/18, VOI1 (85p), om. Arto Kankkunen  
  

Kuva: Tuomas Myllylahti 
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Jäsenhaastattelu 

 
Kuka olet ja kuinka päädyit seisojien pariin? 
Samuli Lappalainen. Aikaisempi saksanseisoja tausta minulla on enemmän valjakkourheiluun 
painottuva. Vajaa vuosi sitten meille saapui Katajaruskan Savu. Nyt ajatuksissa siintää ensimmäiset 
metsästyskokeet jossain vaiheessa. 
 
Milloin olet liittynyt yhdistykseen?  
Olen nyt ensimmäistä kautta yhdistyksessä. 
  
Mitä harrastat koiran kanssa? 
Harrastan koirien kanssa metsästystä sekä valjakkourheilua. 
  
Oma rotu?  
Tällä hetkellä minulla on kaksi lyhytkarvaista saksanseisojaa. 
  
Ikimuistoisin kokemus koiran kanssa? 
Oulun Kanakoirakerho järjesti 16.3 saksanseisojakerhon valjakkomestaruuskisat Kiimingissä. 
Välissä oli 15 vuotta, että kisoja ei järjestetty. Voitettiin oma luokka. Voittoaika oikeutti myös nopein 
käyttökoira titteliin. Rotumestaruus oli minulle neljännellä eri rodulla saavutettu. Aikaisempia on 
tullut saksanpaimenkoiralla, suursnautserilla ja belgianpaimenkoiralla. Tämän talven olen kilpaillut 
ystäväni Tanja Kaarakaisen Mocca koiralla. Mocalla on 7 KAER koetta myös kuluneelta kaudelta.  
  
Terveiset yhdistykselle! 
On ilo ollut päästä mukaan porukkaan. Muutamissa tapahtumissa olen ollut jo mukana ja positiivinen 
ilmapiiri on kaikissa ollut.  
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MESTARISEISOJA 2023 
 

Yhdistyksen nuori- ja mestariseisojakisa järjestettiin 11.-12.11.2023 Outokummussa Usin Erä-
Ukkojen tiluksilla. Kilpailu järjestettiin ensimmäistä kertaa kaksipäiväisenä, jonka karsinnat käytiin 
lauantaina ja finaalit sunnuntaina. Kilpailu on epävirallinen ja käydään kaer-koesääntöjä mukaillen, 
jossa pienistä kauneusvirheistä ei sakoteta… ainakaan niin rankasti. Tuomareina tänä vuonna 
toimivat Kainuun kanakoirakerhon Jukka Hannus sekä meidän oma Jussi Peltola.  
 
Alkukarsintojen sateinen ja märkä sää ei suosinut varsinkaan iltapäivän karsintaryhmiä vaan linnut 
loistivat poissaolollaan. Tästä otetaan oppia ja kehitetään tapahtumaa tuleville vuosille. Lauantaina 
alkukarsintojen jälkeen järjestettiin kolmen ruokalajin juhlaillallinen, jota vietettiin suurella porukalla 
musiikin ja naurun säestämänä. Sunnuntain finaaleista Mestariseisoja-tittelin nappasi Pasi Kokkonen 
ja Sole sekä Nuoriseisoja- tittelin Timo Suikka ja Manta.  
 
Vuoden 2023 kisoissa meitä oli tukemassa iso määrä sponsoreita, jotka mahdollistivat tapahtuman 
järjestymisen. Pääsponsorina oli metsästysliike Ruoto, joka lahjoitti 200 euron lahjakortit molempien 
luokkien voittajille ja pipot tuomareille. Muita sponsoreita olivat Kallan Kala, Kinahmi Trans, 
SavoMega Service, Kuopion Betonilattiat, Etra, XXL, Arla, Trube, Savo-Karjalan liha, Baron´s 
Food, Haketuspalvelu M. Väisänen, Siilin Lemmikki ja Best In. Tapahtumasta lisää kuvia kerhon 
Facebook-sivuilla. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuomari Jukka Hannus, Timo Suikka         Tuomari Jussi Peltola, Pasi Kokkonen 
ja Naavakummun Anja ”Manta”             Erätaipaleen IH Solemikhään ”Sole”  
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TOIMINTA 2024 
 
Muu toiminta 
 
Kaikki SEK:n järjestämä toiminta löytyy toimintakalenterista, joka on tämän jäsenkirjeen lopussa ja 
yhdistyksen nettisivuilla (www.sek-kuopio.net toiminta -välilehden alla). 
 
Koirien ohjaajien koulutuksen ja näyttelykoulutuksen lisäksi SEK järjestää ammuntakoulutusta.  
 
Vesityöharjoitusten lisäksi SEK järjestää kuluvalla kaudella vesityö- ja KAER M- ja F-kokeita.  
 
Yhdistyksemme toimintaan aktiivisesti osallistuvia jäseniä kiitetään loppuvuodesta Kaunisahon 
Fasaanitilan lahjakortilla.  
 
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KESÄKOKOUS  
 
Yhdistyksen kesäkokous pidetään lauantaina 8.6.2024. Hallitus kokoontuu ennen kesäkokousta. 
Kesäkokouksesta lähetetään erillinen kokouskutsu jäsenten sähköpostiin.  
 
 

 
 
 
  

Kuva: Jaana Auvinen 
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KOULUTUSALUEOPASTUS JA KARTAT  
 
Yhdistyksellä on koulutusalue Nilsiän Eitikassa. Koulutusalueiden käyttöön antaa opastusta ja 
karttoja jakaa Pertti Himanen (puh. 040 567 0870). Voit ladata kartan yleisimpiin karttaohjelmiin 
esim. omariistan aluetunnus on E825V26347. 
 
Eitikan alue on käytössämme sopimuksen mukaan vain arkipäivinä. Viikonloppuisin se on varattu 
alueen metsästysoikeuden omaavan Joukahaisen metsästysseuran metsästyskäyttöön. Alueella 
sijaitsee paalutetut Eitikansuon ja Ristikkosuon luonnonsuojelualueet, joilla koiria ei saa juoksuttaa.  
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Mainosten markkinointi 
 
Hallitus on päättänyt, että jäsenet voivat myydä tulevina vuosina mainostilaa yrityksille 
jäsentiedotteeseemme ja verkkosivuillemme alla olevan tiedotteen mukaisesti. 
 
Hei XXX,  
lähestyn sinua Saksanseisojien Eräkoulutus ry:n (SEK) nimissä. SEK on vuonna 1981 perustettu 
yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää kanakoirien koulutuksessa tarvittavien tietojen ja taitojen 
saatavuutta.  SEK:llä on noin 190 jäsentä ja jäsenkunta koostuu kaiken ikäisistä kanakoiraharrastajista 
sukupuoleen katsomatta. SEK:n jäsenillä on monipuolisesti sekä mannermaisia että englantilaisia 
seisojarotuja metsästyskäytössä. SEK:n toiminnan keskiössä on koirien ja ohjaajien laadukas 
koulutus Kuopion suurtalousalueella.  
Olisiko yrityksellänne kiinnostusta lähteä tukemaan yhdistyksemme toimintaa tarjoamaamme 
näkyvyyttä vastaan? SEK:llä olisi tarjottavana mainosnäkyvyyttä yhdistyksen vuosittain 
painettavassa jäsenlehdessä sekä uusituilla verkkosivuillamme. SEK painattaa vuosittain keväällä 
värillisen A5-koossa olevan lehden, joka jaetaan yhdistyksen jäsenille.  Jäsenlehdestä voimme tarjota 
joko ½ -sivun tai koko sivun mainoksia. Uudistetut verkkosivumme löytyvät osoitteesta:  
https://www.sek-kuopio.net/. Verkkosivuillemme on tarkoitus luoda oma yhteistyökumppaneille 
varattu osuus, jossa esitetään yrityksenne logo sekä halutessanne lyhyt sanallinen esittely yrityksenne 
toiminnasta.  
Luonnollisesti tämän jo edellä mainitun näkyvyyden lisäksi tuomme yhteistyökumppaneitamme esiin 
sanallisesti erinäisten tapahtumien, kuten koirien peruskoulutustapahtumien, kanakoirien 
erikoiskokeiden, erinäisten muiden koulutustapahtumien yhteydessä. Kokonaisuutena erinäiset 
SEK:n tapahtuvat tavoittavat vuosittain satoja eri ihmisiä.  
Tarjoamme ½ -sivun mainosta ja näkyvyyttä verkkosivuillamme hintaan 200 euroa (alv. 0 %) ja 
koko sivun mainosta ja näkyvyyttä verkkosivuillamme hintaan 300 euroa (alv. 0 %). 
Mikäli yrityksesi haluaa lähteä mukaan tukemaan toimintaamme, pyydämme lähettämään meille 
jäsenlehdessä julkistettavan mainoksen ja verkkosivuillamme julkistettavan logon pdf - tai jpg-
muodossa sekä haluamanne lyhyen sanallisen yritysesittelyn. Lisäksi pyytäisin lähettämään 
yrityksenne laskutusosoitteen.  
Tukemalla SEK:n toimintaa tuet samalla välillisesti kanakoirien terveellistä jalostusta, suomalaista 
eränkäyntiperinnettä sekä luonnonsuojelua. 
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Toimintakalenteri 2024 
 

La 
20.4.2024 

Saksanseisojakerho ry:n vuosikokous IsoValkeinen, Kuopio 
 

To 2.5.2024 
klo. 18.00 

Peruskoulutus 
Punttisilimä, Marjomäentie 314, Siilinjärvi 
Info/ koirat mukaan ja niille herkkua.  Kontakti/palkkaus 
Tiedustelut Tiina Peltola 0505965091 

Ke 
15.5.2024 
klo 18.30 

Näyttelykoulutus  
Kuopiossa Itä-Suomen yliopiston (Snellmania) parkkipaikalla.  
Lisätietoja Arja Laukkanen puh. 0407054919. 

To 
16.5.2024 
klo. 18.00 

Peruskoulutus 
Punttisilimä, Marjomäentie 314, Siilinjärvi 
Paikka, avanssi, nouto 
Tiedustelut Tiina Peltola 0505965091 

To 
23.5.2024 
klo. 18.00 

Peruskoulutus 
Punttisilimä, Marjomäentie 314, Siilinjärvi 
Paikka, avanssi, nouto 
Tiedustelut Tiina Peltola 0505965091 

Ke 
29.5.2024 
klo 18.30 

Näyttelykoulutus  
Kuopiossa Itä-Suomen yliopiston (Snellmania) parkkipaikalla.  
Lisätietoja Arja Laukkanen puh. 0407054919. 

To 
30.5.2024 
klo. 18.00 

Peruskoulutus 
Punttisilimä, Marjomäentie 314, Siilinjärvi 
Paikka, avanssi, nouto 
Tiedustelut Tiina Peltola 0505965091 

Ke 5.6.2024 
klo 18.30 

Näyttelykoulutus  
Kuopiossa Itä-Suomen yliopiston (Snellmania) parkkipaikalla.  
Lisätietoja Arja Laukkanen puh. 0407054919. 

To 6.6.2024 
klo. 18.00 

Peruskoulutus 
Metsolan metsästysmaja, Viita-ahontie 320, Kuopio  
Tiedustelut Tiina Peltola 0505965091 

La 8.6.2024 
klo 18:00 

Yhdistyksen kesäkokous 
Tarkemmat tiedot toimitetaan lähempänä kokousta 

Ke 
12.6.2024 
klo 18.30 

Näyttelykoulutus  
Kuopiossa Itä-Suomen yliopiston (Snellmania) parkkipaikalla.  
Lisätietoja Arja Laukkanen puh. 0407054919. 

La 
29.6.2024 

KAER vesi- ja jälkityökoe Leppävirta 
Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Jesse Santti puh. 0407048432. Tuomari Jussi 
Peltola. 

To 4.7.2024 
klo 17.30 

Ammuntaharjoitukset 
Suonenjoen ampumarata, Oittilantie 238. Yhdistys kustantaa yhden 
kierroksen/harjoitusilta. Lisätietoja Timo Suikka puh. 0405803921 

Ma 
8.7.2024 
klo 16.00 

Vesityöharjoitus 
Kuopio, Rytky Lisätietoja Jesse Santti puh. 0407048432 ja Arto Kankkunen puh. 
0405800298 HUOM! Oma noutolintu! 

To 
11.7.2024 

KAER vesi- ja jälkityökoe Kuopio, Rytky 
Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Juha Immonen puh. 0401474609. Tuomari Jussi 
Peltola 
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To 
11.7.2024 
klo 17.30 

Ammuntaharjoitukset 
Suonenjoen ampumarata, Oittilantie 238. Yhdistys kustantaa yhden 
kierroksen/harjoitusilta. Lisätietoja Timo Suikka puh. 0405803921 

To 
18.7.2024 
klo 17.30 

Ammuntaharjoitukset 
Suonenjoen ampumarata, Oittilantie 238. Yhdistys kustantaa yhden 
kierroksen/harjoitusilta. Lisätietoja Timo Suikka puh. 0405803921 

La 
20.7.2024 

KAER vesi- ja jälkityökoe Kuopio, Rytky  
Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Arto Kankkunen puh. 0405800298. Tuomari 
Heikki Pöllänen. 

To 
25.7.2024 
klo 17.30 

Ammuntamestaruuskisat.  
Suonenjoen ampumarata, Oittilantie 238. Lisätietoja Timo Suikka puh. 0405803921 

Ke 
31.7.2024 
klo 18.30 

Näyttelykoulutus  
Kuopiossa Itä-Suomen yliopiston (Snellmania) parkkipaikalla.  
Lisätietoja Arja Laukkanen puh. 0407054919. 

Pe – Su  
2.-4.8.2024 

SAWO SHOW 2024 – Sorsasalon ravirata Kuopio 
TALKOOLAISIA TARVITAAN 

To 
22.8.2024 
klo 17.30 

Vesityöharjoitus Suonenjoki  
Saarilampi Lisätietoja Tero Miettinen puh. 0445558990 HUOM! Oma noutolintu! 

Su 
25.8.2024 

KAER vesi- ja jälkityökoe Suonenjoki 
Saarilampi Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Juha Pakarinen. Tuomari Heikki 
Pöllänen. 

La-su  
31.8.-
1.9.2024 

KAER-M Sotkamo 
(Lauantaina Haasteottelu SEK- KYMI) Lisätietoja ja ennakkoilmoittauminen Tero 
Miettinen. Tuomari Jussi Peltola. Koe on yhteistyössä Kainuun kanakoirakerhon kanssa. 

La-su 
12.-
13.10.2024 

KAER-F Maaninka  
Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Janne Tirkkonen puh. 0400677609. Tuomari 
Jussi Peltola (la) ja Heikki Pöllänen (su). 

La 
26.10.2024 

KAER-F Maaninka  
Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Risto Kirjavainen puh. 0405101273. Tuomari 
ilmoitetaan myöhemmin 

La 
2.11.2024 

KAER-F Maaninka  
Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Arto Kankkunen puh. 0405800298. Tuomari 
Jussi Peltola. 

La 
9.11.2024 

KAER-F Nilsiä  
Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Harri Koistinen puh. 0505225190. Tuomari 
ilmoitetaan myöhemmin 

La-su  
16.-
17.11.2024 

Kaer-F  
Maaninka Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Jesse Santti puh. 0407048432. 
Tuomari Jussi Peltola. 

La-su 
23.-
24.11.2024 

KAER-F 
Outokumpu Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen Juha Immonen puh. 0401474609. 
Tuomarit Jukka Hannus (la)/ Jussi Peltola (su). 

La-Su  
7.-
8.12.2024 

SEK-Mestariseisoja- ja nuoriseisojakisat/ Pikkujoulu Outokumpu  
Omavastuu osallistumiseen 30€, Karsinta lauantaina + pikkujoulut  Lisätietoja 
päivitetään lähempänä ajankohtaa. 

joulukuu 
2024 

Koirahiihdon aloitus 
Lisätietoja Arja Laukkanen puh. 0407054919. 
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Mestari- ja Nuoriseisoja 2024 
 
Kilpailu järjestetään tänä vuonna 7.–8.12.2024 Varislahdessa Usin Erä-Ukkojen mailla 
ja kisakeskuksena toimii heidän majansa Paloranta. Lauantaina pidetään alkukarsinnat 
ja finaalit, jonka jälkeen siirrymme majalle illalliselle ja palkintojen jakoon sekä 
pikkujoulun viettoon. Tapahtuma pidetään aikaisempien vuosien tavoin epävirallisena 
kilpailuna, jossa myötäillään KAER-koesääntöjä. Korostamme vielä tässä vaiheessa, 
että kaikki kerhon jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan. Koirilta ei vaadita tuloksia 
vesi- ja jälkityökokeista, ainoat pakolliset rajoitteet ovat voimassa olevat 
rokotustodistukset (huom. ei kiimaisia narttuja), sekä kerhon jäsenyys. Viikonlopusta 
peritään kerhon jäseniltä omavastuumaksu 30 €/ osallistuja (15€ ilman koiraa), joka 
sisältää illallisen ja yöpymisen… ei siis ole hinnan kiroissa. Kilpailun tarkoitus on 
järjestää jäsenistölle mukava päivä illallisineen ja saunoineen saman henkisten 
harrastajien kanssa.  
 
Ilmoittautuminen: 
 
Aika: 1.11–30.11.2024 (ei myöhäisiä ilmoittautumisia) 
Niko Sikanen, niko.sikanen@gmail.com/ Viestin otsikko: Mestariseisoja 
 
Terveisin, 
Metsästys- ja koetoimikunta  
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